
 
 

 

PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

 

Prot.n° 23230 del 18/12/2018  

Pubblicato nel sito istituzionale in data 18/12/2018 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DA INVITARE ALLA 
PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO ED 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO IN COMUNE DI CASTEL VISCARDO CAPOLUOGO. 

R.U.P: Geom. Lorenzo STERPA del Comune di CASTEL VISCARDO. 
(CUP I96C18000160002-CIG 7682452FEE-CPV 45220000-5) 

Procedura negoziata ai sensi dell’art 36 comma 2 lettera c) del D. Lgs. 50/2016. 
Importo complessivo dell’appalto:  € 203.722,87 (euro duecentotremilasettecentoventidue/87) 

 

ELENCO ISTANZE NON SORTEGGIATE 
(Seduta del 19/11/2018 ore 16.00) 

 
1. 2P COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. – MONTEMARANO (AV) 
2. A.GOLLUCCIO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. – CASERTA (CE) 
3. A.G.S. COSTRUZIONI & SERVIZI S.R.L.S. – SASSANO (SA) 
4. AL.MA. COSTRUZIONI S.N.C. DI DE ANGELIS MAURIZIO – CASAL DI PRINCIPE (CE) 
5. ALFA TERMICA S.R.L. – MARANO (NA) 
6. ALFRA VETRI S.R.L. – CASAPESENNA (CE) 
7. AMBROSETTI GROUP S.R.L. – FIUGGI (FR) 
8. AMG S.R.L. – SARNO (SA) 
9. ANSA GROUP S.R.L. – SANT'ANASTASIA (NA) 
10. ANT 2 S.R.L. – CORRIDONIA (MC) 
11. ANTELLI ANTONIO – AFRAGOLA (NA) 
12. ANTOLINI COSTRUZIONI S.R.L. – TAVERNELLE PANICALE (PG) 
13. AP.CO.GRAEM S.R.L. – ROMA 
14. ARDEATINA APPALTI S.R.L. – POMEZIA (RM) 
15. BALDONI AMERIGO S.R.L. – ASSISI (PG) 
16. BMC S.R.L. – DASA' (VV) 
17. BONIFICHE GRANDI SITI S.R.L. – GROSSETO  
18. BONOMI S.R.L. – TERNI  
19. BRAIN S.R.L. – FRASCATI (RM) 
20. BRS S.R.L. – ROMA 
21. BUILD SUD S.R.L. – VIBO VALENTIA (VV) 
22. C. TECNORESTAURI S.R.L. – ROMA 
23. C.E.B. S.R.L. – VIBO VALENTIA (VV) 
24. C.G.F. IMMOBILIARE S.R.L. – FABRO (TR) 
25. C.G.V. S.R.L. – TRENTOLA DUCENTA (CE) 
26. C.I.R. S.R.L. – PENNE (PE) 
27. C.L.C. & C. S.R.L. – PALESTRINA (RM) 
28. C.M.C. S.R.L. – MUSSOMELI (CL) 
29. C.M.R. S.R.L. – ASSISI (PG) 
30. C.R.S. S.R.L. – VITERBO 
31. C.S. COSTRUZIONI S.R.L. – MUSSOMELI (CL) 
32. C.S.A. COSTRUZIONI S.R.L. – RIETI 

 



33. CACEDI S.R.L. – GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 
34. CAIVIT SOC. COOP. – VITERBO 
35. CALCESTRUZZI VALCOMINO  S.R.L. – VILLA LATINA (FR) 
36. CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI – MUSSOMELI (CL) 
37. CAPOCCIA GIOVANNI – MONTE CASTELLO DI VIBIO (PG) 
38. CENTRO ITALIA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. – TODI (PG) 
39. CIORBA S.R.L. – VITERBO 
40. CO.AR.CO. CONS. ARTIGIANI COSTRUTTORI SOC. CONSORTILE A R.L.  – SIGNA (FI) 
41. CO.FA.M. S.R.L. – ROMA 
42. CO.GE.CA. S.R.L. – TURI (BA) 
43. CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI S.R.L. – ARCE (FR) 
44. CO.GE.T. S.R.L. – ROCCAVIVARA (CB) 
45. CO.IS. S.R.L. – NAPOLI 
46. CO.METAL DI LAVORGNA LEONARDO  – GUARDIA SANFRAMONDI (BN) 
47. CO.REA.L. SOC. COOP. – BOMPENSIERE (CL) 
48. COGEART SOC. COOP. DI PRODUZIONE LAVORO  – SANT'ARPINO (CE) 
49. COMINIO S.R.L. – ROMA 
50. CONENNO COSTRUZIONI S.R.L. – SAN SEVERO (FG) 
51. CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP – RIMINI  
52. CORA COSTRUZIONI S.R.L. – RIVELLO (PZ) 
53. COSEMA LAVORI S.R.L. – ROMA 
54. COSTGEN  S.R.L. – CASTEL DEL GIUDICE (IS) 
55. COSTRUZIONI 2015 S.R.L.S. – ARIENZO (CE) 
56. COSTRUZIONI CAPUANO S.R.L. – CAVA DE' TIRRENI (SA) 
57. COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L. – ANDRIA (BT) 
58. CRIAN S.R.L. – CASERTA (CE) 
59. D.A.M.I.S. DI GALLI MAURO E C. S.R.L. – ROMA 
60. D.F. STRADE S.A.S. – CASTEL VOLTURNO (CE) 
61. D.P. COSTRUZIONI S.R.L. – CASERTA 
62. DA.RA. COSTRUZIONI S.R.L. – AFRAGOLA (NA) 
63. DAMA APPALTI S.R.L. – SEGNI (RM) 
64. DEL PA ENGINEERING S.R.L. – POLLENA TROCCHIA (NA)  
65. DI BONA COSTRUZIONI DI DI BONA VINCENZO E PASQUALINO S.N.C. – CAMPODIPIETRA (CB) 
66. DI LUISE COSTRUZIONI S.R.L. – GRICIGNANO DI AVERSA (CE) 
67. DI PUORTO COSTRUZIONI S.R.L. – SAN CIPRIANO D'AVERSA (CE) 
68. DI.GI.ALL. DI GIOVANNI DI GIROLAMO – GIUGLIANO IN CAMPANIA 
69. DOMA S.R.L. – SANT'ANGELO IN VADO (PU) 
70. DUEMME S.R.L. – POLLENA TROCCHIA (NA) 
71. E.CO SOC. COOP. – BOSISIO PARINI (LC) 
72. EDIL 89 DI CAMINO ANTONIO S.R.L. – RIPALIMOSANI (CB) 
73. EDIL ART S.R.L. – ROMA 
74. EDIL CA.GE. S.R.L. – QUARTO (NA) 
75. EDIL COLELLA S.R.L. – FRONTONE (PU) 
76. EDIL DI IANNI VINCENZO – TORREMAGGIORE (FG) 
77. EDIL FORTE  S.R.L. – CASORIA (NA) 
78. EDIL G. APPALTI S.R.L. – POLLENA TROCCHIA (NA) 
79. EDIL GROAN S.R.L. – ROMA 
80. EDIL IMPIANTI DEL GEOM. SALVATORE GANGEMI – VILLAFRANCA TIRRENA (ME) 
81. EDIL PIC.AD. S.R.L. – ROMA 
82. EDIL RESTAURI "LA RINUOVA" DI LAEZZA GENNARO S.R.L. – CASORIA (NA) 
83. EDIL RESTAURI DEL GEOM. CALVI PASQUALE – TRANI (BT) 
84. EDIL STRADE CROCICCHIA DI CROCICCHIA MARCO E C. S.N.C. – CAPRANICA (VT) 
85. EDIL TRE S.A.S. DI LIBERATORE BRUNO & C. – CIVITELLA CASANOVA (PE) 
86. EDILFAN S.A.S. – CAPISTRELLO (AQ) 
87. EDILIZIA 2000 SOC. COOP A R.L. – SAN TAMMARO (CE) 
88. EDILIZIA 2001 DI FERRACCI FABRIANO & C. S.A.S. – COLLEFERRO (RM) 
89. EDILIZIA 3M S.R.L. – VILLA PITIGNANO (PG) 
90. EDILIZIA SCACARONI S.R.L. – MONTEFALCO (PG) 
91. EDILUMBRA APPALTI S.R.L. – TODI (PG) 
92. EDILVERDE IMMOBILIARE S.R.L. – GUALDO CATTANEO (PG) 



93. EDO COSTRUZIONI S.R.L. – SORA (FR) 
94. ELETTRICALOR S.R.L. – VITERBO 
95. ELETTROSYSTEM S.R.L. – MARTINSICURO (TE) 
96. ENEA APPALTI S.R.L. – ARDEA (RM) 
97. ERA S.R.L. – TERAMO 
98. EREDI CIRILLO LUIGI S.A.S. DI PELLEGRINO ROSA – CASTEL SAN GIORGIO (SA) 
99. ERRETTI EDILIZIA DI TORTI & RICCI S.R.L. – FOLIGNO (PG) 
100. EURO IMPIANTI S.R.L. – PAGLIETA (CH) 
101. EUROIMPRESIT DI PICCOLO SALVATORE – CASAPESENNA (CE) 
102. EUROSELVA S.A.S. – BALSORANO (AQ) 
103. EUROSTRADE S.R.L. – SORIANO NEL CIMINO (VT) 
104. F&D COSTRUZIONI DI PERELLA FEDERICO & C. S.A.S. – PICINISCO (FR) 
105. F&G COSTRUZIONI S.R.L. – VILLA SAN GIOVANNI (RC) 
106. F.C. COSTRUZIONI EDILI E STRADALI S.R.L. – CASTELNUOVO PARANO (FR) 
107. F.C.S. COSTRUZIONI S.R.L. – SAN CIPRIANO D'AVERSA (CE) 
108. FEDELE PAOLO S.R.L. – SORIANO NEL CIMINO (VT) 
109. FEDRA COSTRUZIONI DI DRAGO GEOM. FRANCESCO – SIRACUSA 
110. FIOREDIL GROUP S.R.L. – QUARTO (NA) 
111. FIORILLO S.R.L. – VITERBO 
112. FLUSSACQUA NUOVA S.R.L. – FOLIGNO (PG) 
113. FRANCIA COSTRUZIONI S.R.L. – RIETI 
114. FRATELLI TOPO S.R.L. – FICULLE (TR) 
115. FUMASONI ANTONIO E FIGLI DI UGO FUMASONI S.A.S. – FRASCATI (RM) 
116. G.A. IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. – S. MARIA C.V. (CE) 
117. G.L.M. S.R.L. – POLLENA TROCCHIA (NA) 
118. GALLANO S.R.L. – BASTIA UMBRA (PG) 
119. GANOSIS S.R.L. – NAPOLI 2 protocolli 
120. GE.ST.IM. S.R.L. – ANDRIA (BT) 
121. GECO S.R.L. – CASTEL DI SANGRO (AQ) 
122. GEMINI APPALTI S.R.L. – SGURGOLA (FR) 
123. GENERAZIONE EDILE S.R.L. – POLLUTRI (CH) 
124. GEOM. NICOLETTI LORETO S.R.L. – SORA (FR) 
125. GEOM. SANTILLO LUCIANO & C. S.N.C. – SEPINO (CB) 
126. GI.FE. COSTRUZIONI S.R.L. – ROMA 
127. GI.LA. SOC COOP. A R.L. – AVERSA (CE) 
128. GI.MA. S.R.L. – NOLA (NA) 
129. GIACCHINI S.R.L. – STRONCONE (TR) 
130. GIANFRANCO MOLINARO S.R.L. – LENOLA (LT) 
131. GIDI IMPIANTI S.R.L. – ROMA 
132. GIOIA COSTRUZIONI S.R.L.S. – CELLOLE (CE) 
133. GIPI S.R.L. – AFRAGOLA (NA) 
134. GLOBAL S.R.L. – SORA (FR)  
135. GRUPPO EDILE IOVINE S.R.L. – SANTA MARIA A VICO (CE) 
136. GUADAGNO EMILIO – BOSCOREALE (NA) 
137. GUAZZAROTTO ANDREA – ALLERONA (TR) 
138. GUIDI GIOVANNI S.R.L. – SERRA SANT'ABBONDIO (PU) 
139. HOUSE P.A.AN. COSTRUZIONI S.R.L.S. – MONTEROTONDO (RM) 
140. I.C.A.G. S.R.L. – ROMA 
141. I.C.R. DAL 1968 S.R.L. – ROMA 
142. I.CO.GEF. S.R.L. – CAMPAGNANO DI ROMA (RM) 
143. I.D.G. COSTRUZIONI S.R.L. – LIONI (AV) 
144. IES DI CLAUDIO ZANONI S.R.L. – SAN LORENZO NUOVO (VT) 
145. IGE IMPIANTI S.R.L. – SAN GIUSTINO (PG) 
146. IGEA COSTRUZIONI S.R.L. – SAN CIPRIANO D'AVERSA (CE) 
147. IMMOBILIARE S. ELIA S.R.L. – L'AQUILA 
148. IMPIANTI & COSTRUZIONI S.R.L. – NUSCO (AV) 
149. IMPIGLIA LUIGI – SAN QUIRICO (AN) 
150. IMPRE.DO S.R.L. – ROMA 
151. IMPRED S.R.L. – ORTA DI ATELLA (CE) 
152. IMPRESALV S.R.L. – FAVARA (AG) 



153. INFRASTRUTTURE STRADALI S.R.L. – CANCELLO ED ARNONE (CE) 
154. INGEGNERIA FUTURA ENERGIA S.R.L. – FOGGIA  
155. ITALIANA ENERGIA S.P.A. – NOCERA INFERIORE (SA) 
156. ITALPRO S.R.L. PROGRAMMA AMBIENTE – SUBIACO (RM) 
157. L.G. RESTAURI S.R.L. – BASCIANO (TE) 
158. LA DUE BC S.R.L. – CITTA' DI CASTELLO (PG) 
159. LA FENICE APPALTI S.N.C. – CASAL DI PRINCIPE (CE) 
160. LA ROSA IMMOBILIARE S.R.L. – GIUGLIANO IN CAMPANIA 
161. LAUDANTE COSTRUZIONI S.R.L. – PERUGIA (PG) 
162. LAURIA ANTONIO – GROSSETO  
163. LE.CO.GEN. S.R.L. – MARCIANISE (CE)  
164. L'IDEA S.R.L. – ANCONA 
165. LIONETTI S.A.S. DI LIONETTI MICHELE & C. – BARLETTA (BT) 
166. LOMBARDI MAURIZIO – FORNELLI (IS) 
167. LORIS COSTRUZIONI DI FLORIO LORIS – BASCIANO (TE) 
168. LUPINI S.R.L. – COLLAZZONE (PG) 
169. M.B. COLOR S.R.L. – BRONTE (CT) 
170. M.F. GROUP S.R.L. – CIVITAVECCHIA (RM) 
171. M.M S.R.L. – CITTA' DELLA PIEVE (PG) 
172. M.N. SERVICE DI NICOLA DIANA & C. S.A.S. – GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 
173. M.R. COSTRUZIONI S.R.L. – MUSSOMELI (CL) 
174. MAGILA COSTRUZIONI SOC. COOP. – CASAPESENNA (CE) 
175. MANCO SOC. COOP. – QUARTO (NA) 
176. MANGANO SIVESTRO – TRAPANI 
177. MAR.SAL RESTAURI S.R.L. – NAPOLI  
178. MARTINA COSTRUZIONI S.R.L. – FAVARA (AG) 
179. MASSICCI S.R.L. – SERMONETA (LT) 
180. MATERA AGN S.R.L. –  BUCCIANO (BN) 
181. MAURIZI LUIGI  – MAGLIANO DE' MARSI (AQ)  
182. MEC 2000 S.R.L. – AIROLA (BN) 
183. METRO COSTRUZIONI S.R.L. – NAPOLI 
184. MGG S.R.L. – RIPATRANSONE (AP) 
185. MI.RO.PA S.R.L. – ROMA 
186. MOD. ALL. S.R.L. – SCISCIANO (NA) 
187. MONTELEONE DI VINCENZO ROSARIO MONTELEONE S.A.S. – MELFI (PZ) 
188. N.A.N. COSTRUZIONI  S.R.L. – VOLLA (NA) 
189. N.G.A. COSTRUZIONI S.R.L. – MUSSOMELI (CL) 
190. N.R. COSTRUZIONI – CASAPESENNA (CE) 
191. NANNI & FIGLI S.N.C. DI NANNI ARNALDO – CASTEL RITALDI (PG) 
192. NARDOLILLO LAVORI  S.R.L. – VENAFRO (IS) 
193. NI.CO. ENTERPRISE EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA – ISERNIA  
194. NO.SA. COSTRUZIONI S.R.L. – VITULAZIO (CE) 
195. NOMENTANA APPALTI S.R.L. – ROMA 
196. NOVATECH S.R.L.S. – AFRAGOLA (NA) 
197. NOVEDIL S.R.L. – TERNI 
198. NUOVA CI.MA S.R.L. – SAN LORENZO IN CAMPO (PU) 
199. NUOVA TRE ESSE S.R.L. – ROMA 
200. OLITECNA S.R.L. – ROMA 
201. OTTAVI FLAVIO – AGOSTA (RM) 
202. P & C COSTRUZIONI S.R.L. – PARETE (CE) 
203. P.N.P. COSTRUZIONI S.R.L. – GIUGLIANO (NA) 
204. PACCHIAROTTI S.R.L. – GROTTE DI CASTRO (VT) 
205. PAINT & DRYWALL S.R.L. – ALTAMURA (BA) 
206. PANZIERI MARCO S.R.L. – POGGIO NATIVO (RI) 
207. PATELLA S.R.L. – MONTORIO AL VOMANO (TE) 
208. PERNAZZA GROUP S.R.L. – NARNI (TR) 
209. PETRARCA S.R.L. – MISTERBIANCO (CT) 
210. PMF APPALTI S.R.L. – VILLA DI BRIANO (CE) 
211. POMI EDIL APPALTI S.R.L. – POMIGLIANO D'ARCO (NA) 
212. PRINCIPE COSTRUZIONI DI DE ANGELIS SALVATORE – CASAL DI PRINCIPE (CE) 



213. PROGECO S.A.S. DI VELLA SALVATORE & C. – VILLA LITERNO (CE) 
214. R.B. S.R.L. – GUALDO CATTANEO (PG) 
215. R.D.P. 99 S.R.L. – ARTENA (RM) 
216. RAM S.R.L. – ROMA 
217. RENDO IMPIANTI S.R.L. – ANCONA 
218. RESCO S.R.L. – PIOBBICO (PU) 
219. RESTAURA S.R.L. – CASTIGLIONE DEL LAGO (PG) 
220. RICCI SCAVI S.R.L.S. – ROCCASECCA (FR) 
221. RICO COSTRUZIONI S.R.L. – CASERTA 
222. ROCENA S.R.L. – BAIANO (AV) 
223. ROMANO-COSTRUZIONI S.R.L. – SAN CIPRIANO D'AVERSA (CE) 
224. ROSATO COSTRUZIONI S.R.L. – MARCIANISE (CE) 
225. RUBILOTTA COSTRUZIONI DI RUBILOTTA ANTONIO & C. S.A.S. – ALIANO (MT)  
226. S. & D. COSTRUZIONI S.R.L. – ORTE (VT) 
227. S.ABBA S.R.L. – NAPOLI 
228. S.E.F.A. DEI F.LLI CARNICELLI S.R.L. – L'AQUILA 
229. S.E.R. S.R.L. – SORIANO NEL CIMINO (VT) 
230. S.M. COSTRUZIONI GENERALI DI MATARRESE SALVATORE – ANDRIA (BT) 
231. S.M.A. COSTRUZIONI S.N.C. – ISCHIA DI CASTRO (VT) 
232. SA.FI. ART DI SACCENTE FRANCESCO  – ALTAMURA (BA) 
233. SAGGESE S.P.A. – NOCERA INFERIORE (SA) 
234. SAN GIORGIO SOC. COOP. – MUSSOMELI (CL) 
235. SANTINI VERIANO – MONTEFIASCONE (VT) 
236. SARO COSTRUZIONI S.R.L. – TRENTOLA DUCENTA (CE) 
237. SCAGLIONE COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. – COLLIANO (SA) 
238. SD ENERGY S.R.L. – STATTE (TA) 
239. SENSI LEONELLO – ASSISI (PG) 
240. SERGI COSTRUZIONI DI EUGENIA SERGI – MAZZARELLA RENDE (CS) 
241. SGARITO GROUP S.R.L. – FAVARA (AG) 
242. SMEA S.R.L. – ROMA 
243. SO.CO.EM. S.R.L. – BASTIA UMBRA (PG) 
244. SOC. EDIL ROMA S.R.L. – ROMA 
245. SOCAP S.R.L. – TARANTO  
246. SOCEA DI CORVINO PASQUALE – CASERTA (CE) 
247. SOGEM S.R.L. – NAPOLI 
248. SOL EDIL S.R.L. – NAPOLI 
249. SP COSTRUZIONI TECNOLOGICHE S.R.L. – ROMA 
250. SPACCIA S.R.L. – PERUGIA 
251. TE.COS.IM. S.R.L. U. – ROMA 
252. TECNO EDIL DI VARALLO SALVATORE – MARSICONUOVO (PZ) 
253. TECNO EDIL S.R.L. –  VITERBO  
254. TECNODECOR S.R.L. – SAN RUFO (SA) 
255. TECNOIMPIANTI 2000 DI RAINERI GIOVANNI – MESSINA (ME) 
256. TECNOLOGY WORK S.R.L. – CASTEL VOLTURNO (CE) 
257. TECNOTEMA S.R.L. – QUARTO (NA) 
258. TEKNA IMMOBILIARE S.R.L. – PORTICI (NA) 
259. TEKNOSTRADE S.R.L.S. – ISERNIA  
260. TERMOIDRAULICA DI VALENTINI E SCARPONI S.N.C. – TREVI (PG) 
261. THE NEW PICTURE S.A.S. – TERNI 
262. TIBERI SAURO EDILGROUP – ORVIETO (TR) 
263. VIMA S.R.L. – SPIGNO SATURNIA (LT) 
264. VIOLINI ALESSANDRO S.R.L. – MASSA MARTANA (PG) 
265. VITALE FRANCESCO S.R.L. – ARRONE (TR) 
266. VIV EDILE S.A.S. – POMEZIA (RM)  
267. ZANGOLINI COSTRUZIONI S.R.L. – COLLI AL METAURO ( PU) 
268. ZAZZERA PALMIRO E GIOVANNI S.R.L. – TODI (PG) 

IL DIRETTORE f.f. AREA TECNICA  

f.to Maurizio AGRO’ 
Firmato all’origine ai sensi D.Lgs.n.39/’93-art.3 


